
 ابزارهای دوره نو سنگی 
در داورزن کشف شد

فرمانــدار کاشــمر گفــت: علــت ۴۱ درصــد مــرگ و میرهــا در این 
شهرستان ابتلا به بیماری های قلبی و عروقی است. به گزارش ایرنا، 
مسلم ساقی شنبه در نشست شورای سلامت و امنیت غذایی کاشمر 

افزود: با بررسی های صورت گرفته، کم تحرکی، چاقی و اضافه وزن، بیش فشاری خون، مصرف 
اندک میوه و ســبزی، مصرف دخانیات و نمک موجب افزایش بیماری هــای غیر واگیر و قلبی و 
عروقی شده اســت. وی اظهار کرد: ۵۰ درصد افراد مبتلا به دیابت و بیش فشاری خون در این 

شهرستان از بیماری خود بی اطلاع هستند و برای درمان دیر مراجعه می کنند.

محمودی - رئیس جمعیت هلال احمر سرخس از اجرای طرح ارمغان 

مهر در روستاهای شهرستان خبر داد. به گزارش »خراسان رضوی«، 
محمد رضائی گفت: اجرای طرح ارمغان مهر بــا هدف تامین لوازم 

تحریر دانش آموزان کم برخوردار در آستانه بازگشایی مدارس برنامه ریزی شد. وی افزود: طرح 
ارمغان مهر از جمله پروژه های حمایتی امور داوطلبان است که در آن لوازم تحریر، کیف، کفش 
و لباس دانش آموزان نیازمند با همت خیران و داوطلبان تهیه و با حفظ کرامت انسانی به آن ها 

تحویل می شود. این اقلام شامل ۳۰۰بسته انواع لوازم تحریر وکیف است.

ابزارهای سنگی با پیشینه هفت هزار سال در شهرستان داورزن کشف 
شد. رئیس اداره میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری داورزن 
در این زمینه به ایرنا گفــت: این ابزارها که در تپه ای در این شهرســتان 

شناسایی شده مربوط به دوره نوسنگی و این تپه نیز کارگاه ابزارسازی بوده است. محمد عبدا... زاده 
ثانی افزود: مطالعه بیشتر روی این ابزارهای سنگی با کمک ابزارشناسان و باستان شناسان متخصص 
در پژوهشگاه باستان شناسی کشور انجام می شود. وی اظهار کرد: با شناسایی این ابزارهای سنگی، 

پیشینه حضور انسان در شهرستان داورزن از شش هزار به حدود هفت هزار سال افزایش می یابد.

 اجرای طرح ارمغان مهر 
در روستاهای سرخس

بیماری های قلبی عامل ۴۱ درصد 
مرگ و میرها در کاشمر

سوژه ها و خبرها

اخبار

شهرستان ها

 پیکر شهید نیروی انتظامی امروز 
در سبزوار تشییع می شود

کلاتــه/ رئیــس اداره بنیــاد 
شهید و امور ایثارگران سبزوار 
از تشــییع پیکر شــهید ســید 
مصطفــی محبــی پارســا، از 
شــهدای نیــروی انتظامی در 
روز پنج شنبه ۲۸ شهریور خبر 
داد. مهدی محتشم در گفت وگو با »خراسان رضوی« 
با بیان این که سید مصطفی محبی پارسا از نیروهای 
انتظامی در روز ســه شنبه ۲۵ شــهریور در درگیری با 
اشرار مسلح در محور بزمان - ریگان به شهادت رسید، 
اظهار کرد: پیکر این شهید والامقام در روز چهارشنبه 
از زاهدان به مشهد منتقل شــد. وی افزود: با توجه به 
برنامه ریزی های انجام شده، پیکر شهید محبی پارسا 
در روز پنج شنبه ۲۸ شهریور   از مقابل مسجد جامع به 
سمت روستای کسکن تشییع و در زادگاهش به خاک 

سپرده می شود .

سخنگوی دولت خبر داد:

 موافقت دولت با تشکیل 
منطقه  آزاد دوغارون

ســخنگوی دولت از موافقت با تشــکیل مناطــق آزاد 
دوغارون و ســرخس در خراســان رضوی خبر داد. به 
گــزارش پایگاه اطلاع رســانی دولت، علــی ربیعی در 
حاشیه جلسه هیئت دولت در جمع خبرنگاران اظهار 
کرد: بر اســاس تصمیم روز چهارشــنبه هیئت دولت 
درخصوص اســتان های مرزی و محروم، منطقه ویژه 
»سرخس« و »دوغارون« به منطقه آزاد تبدیل می شود. 
وی افزود: ۵۰۰ میلیــون دلار صادرات کشــور از این 
مرزها صورت می گیرد و دو مرز ترکمنستان و افغانستان 
را شامل می شــود. برخی از این مرزها با هرات فاصله 

زیادی ندارند. 

 اهدای ۴ هزار بسته نوشت افزار 
به دانش آموزان محروم تربت جام

حقــدادی - ســرهنگ غلامرضــا کاظمــی فرمانده 
محور عملیاتی شــهید محمدزاده تربت جام گفت:در 
آستانه بازگشایی مدارس و آغازسال تحصیلی جدید 
و در راســتای کمک  به خانواده های نیازمند، به همت 
قرارگاه منطقه ای ثامن الائمه)ع( وهمراهی آســتان 
قدس رضوی، کمیته امداد، بهزیستی و خیران، بیش 
از چهار هزار بسته نوشت افزار به دانش آموزان شیعه و 

اهل سنت تربت جام اهدا شد. 

دادستان شهرستان:

وضعیت بهداشت بردسکن غیر قابل قبول است
علی نوری/ دادستان بردسکن وضعیت بهداشت 
این شهرســتان را غیر قابل قبول دانســت. فرزانه 
در کارگروه سلامت و امنیت غذایی گفت: اگرچه 
فعالیت های خوبی درحوزه مسائل بهداشتی در 
شهرستان انجام شده است ولی قانع کننده نیست 
که می طلبد متولیان امر جدی تر به این مهم ورود 
کنند. وی اظهارکرد: متاسفانه بیشتر مدیران در 
جلســات فقط به ارائه گزارش اکتفا می کنند ولی 
در مقام عمل کار خاصی صــورت نمی دهند. وی 

بر حوزه نظــارت ها و آمــوزش تاکید کــرد و گفت: 
وضعیت جمــع آوری زباله هــا و نخاله ها در شــهر 
راضی کننده نیســت. وی تصریح کــرد: برخی از 
جلســات فقط درحد نوشتن صورتجلســه و امضا 
کردن اعضای جلسه اســت وگرنه خروجی لازم را 
نــدارد. وی افزود: برخی از مدیران دســتگاه های 
اجرایی فقط به ارائه آمار روی کاغذ اکتفا می کنند 
درصورتی که بایــد مدیران با شــفافیت، اقدامات 

انجام شده را بیان و از کلی گویی پرهیز کنند. 

خبر

فرهنگی

معاون هماهنگی امور زائران استانداری:

50 هزار زائر اربعین حسینی از مرز 
دوغارون وارد استان می شوند

کلثومیــان – معــاون هماهنگــی امــور زائــران 
اســتانداری گفت: ۵۰ هزار زائر اربعین حســینی 
از مرز دوغارون وارد اســتان می شــوند. به گزارش 
»خراسان رضوی«، براتی در نشســت برنامه ریزی 
و هماهنگی ســتاد اربعین حســینی در شهرستان 
تایباد که جمعــی از مدیران کل اســتان هم حضور 
داشتند، گفت: خدمت رسانی به زائران افغانستانی 
اربعین حسینی، امسال باید بهتر از سال قبل باشد. 
وی افزود: دو گیت گذرنامه به مرز دوغارون اضافه 
می شــود و مدیــران کاروان هــای افغانســتان  نیز 
امســال همکاری دارند. معــاون اســتاندار به همه 
مدیران استان تاکید کرد که این حرکت عظیم باید 
با کارهای فرهنگی همراه باشــد. همچنین مولانا 
توکلی امام جمعه اهل ســنت تایباد در این جلســه 
گفت:  امام حســین)ع( به همراه یــاران باوفایش،  
جان خــود را فــدای دین جــدش کــرد. قهرمانی و 
جانفشــانی امام حســین)ع( دین را زنده کرد. وی 
گفــت:لازم اســت بــرای اربعیــن امام حســین)ع( 
تلاش کنیم که خاطره خوبــی از ایران برای زائران 
افغانستانی ثبت شــود. حجت الاسلام علیپور امام 
جمعه موقت تایبــاد نیز گفت: زائران افغانســتانی 
اربعین حسینی نیازمند خدمت مضاعف هستند. 
در این نشســت فرماندار تایباد، سرکنســول ایران 
در هرات، رئیس امداد و نجات هلال احمر استان، 
نماینــده اداره کل راهــداری و کمیتــه حمل و نقل 
استان، فرمانده سپاه تایباد، مدیرکل حج و زیارت 
استان و مدیر حوزه علمیه امام صادق)ع(  نیز حضور 
داشتند و به بحث و تبادل نظر درباره خدمت رسانی 

به زائران افغانستانی اربعین حسینی پرداختند.

با دستور دادستانی تربت حیدریه درختان مثمر در مسیر لوله انتقال گاز قطع می شوند 

پایان تلخ برای 800 درخت روستای کامه علیا 
فرماندار: فرصت ۵ روزه برای برداشت محصول به باغداران داده شده است 

نوید زنده روحیان | به دنبال انتشــار مشــکلات 
ساکنان شهرک »شهید باهنر« در »تریبون محله« 
خراسان رضوی، سرهنگ »اکبر آقابیگی« فرمانده 
انتظامی مشهد که وعده داده بود به صورت میدانی 
و حضوری با مردم این منطقه حاشــیه شهر گفت و 
گو و شرایط را بررسی کند، به وعده خود عمل کرد. 
این دیدار با استقبال مردم و ساکنان محله روبه رو 
شــد و علاوه بر حضور اهالی شهرک شهید باهنر، 
تعداد زیادی از ســاکنان شهرک شهیدرجایی هم 
خود را به محل قرار که مســجد و حسینیه حضرت 
زهرا)س( بود رساندند تا درباره مشکلات امنیتی 

محله، با رئیس پلیس مشهد حرف بزنند.
در ابتدا پدر شهید بسکابادی صحبت را با یادآوری 
صحبت های خــود در تریبون محله آغــاز می کند: 
»اعتیاد و خرید و فروش مواد مخدر در این شهرک 
بیداد می کند. آن قدر زیاد و تابلــو است که به خدا 
دلم نمی خواهد از این مســجد بیــرون بروم؛ چون 
وقتی می بینم پیر و جوان مــان در این محله درگیر 
اعتیاد شده اند و گرفتارند، واقعا ناراحت می شوم«. 
در ادامه یکی دیگــر از اهالی گفت: »نمی دانم چرا 
خانه هایی که سال گذشــته با زحمت توسط خود 
پلیس در محله ما به دلیل توزیع و خرده فروشی مواد 
مخدر پلمب شد، دوباره فک پلمب شد و بیشترشان 

دوباره در حال ادامه کار هستند.«
* سرهنگ آقابیگی در این خصوص پاسخ می دهد: 
»وظیفــه پلیس شناســایی و دســتگیری مجرمان 
براساس حکم مقام محترم قضایی و اجرای قوانین 
است، این که چه حکمی صادر شده و چه مجازاتی 
را باید تحمل کنند دســت ما نیســت. بارها شده با 
دشــواری همین توزیع کنندگان و خرده فروشان 
مخدر را دستگیر کرده ایم اما پس از دو، سه روز آزاد 
شده   و گاهی حتی کمپ های ترک اعتیاد اصلا آن 
ها را قبول نکرده اند. در ســال گذشته ۴۰۰خانه 
در شــهرک رجایی و ۳۵۰خانه در شــهرک شهید 
باهنر پلمب شد که به ناچار پس از مدت زمانی که 
مقام محتــرم قضایی تعیین کرده بــود، فک پلمب 
شدند. همین حالا نیز ۴۲۰ منزل دیگر شناسایی 

و به مراجع قضایی اعلام شده و منتظر صدور حکم 
برای اجرا هستیم. 

افراد فاقد هویت که ابایی از خلافکاری 	 
ندارند، تهدیدی برای جان و امنیت

حقدادی یکــی دیگر از ســاکنان محلــه گلایه می 
کند: »یکــی از بــزرگ ترین مشــکلات ایــن محله 
مربوط به افراد فاقد هویت اســت که چون نامشان 
هیچ کجا ثبت نشــده هیچ ترســی از انجام خلاف 
ندارند و ما هــم زورمان بــه آن ها نمی رســد. البته   
برداشت اشتباه نشــود که ما با برادران اهل سنت 
یا هموطنان بلوچ مشکلی داریم. افراد فاقد هویت 
از هر طیفی هستند؛ بین آن ها از هر گروهی وجود 
دارد، موضوع اصلا قومیتی نیست و بحث فقط بی 
هویت بودن این هاست. امروز خواهش کردم یکی 
از همین عزیزان همراه من بیاید؛ ایشان و فرزندش 
خودشان هم فاقد هویت هستند و دچار ظلم عده ای 

خلافکار شده اند. 
* سرهنگ آقابیگی در پاســخ می گوید: »این طور 
نبــوده کــه اقدامــی در خصــوص دســتگیری این 
خلافکاران فاقد هویت انجام نشده باشد، در همین 
جلســه از روســای کلانتری هــای باهنــر و رجایی 
گزارش گرفتیم که اعلام کردند، ۱۱ نفر از افرادی 
که در این نزاع حضور داشتند یا با آن مرتبط بودند، 
همان شــب حادثــه دســتگیر و به مرجــع قضایی 
تحویل شــدند. تعدادی از آن ها روانه زندان شدند 
و تعدادی نیز با قرار وثیقه ســنگین فعلا آزادند اما 
فقط فردی که به این پسر بچه شلیک کرده متواری 
اســت که همکاران ما بــه دنبال او هســتند و قطعا 
دستگیر خواهد شــد. در بحث هزینه های درمان 
نیز با دســتگیری آن فــرد، مقامــات قضایی حتما 
اقداماتی در خصوص پرداخت دیه انجام خواهند 
داد. اما به طور کلی بــرای این موضوع باید بگوییم 
که این مشکل متاسفانه یک مشکل کوچک نیست 
و تاکنون با اطلاعاتی که به دست ما رسیده، حدود 
۴۰هزار   بی هویت در این منطقه ساکن هستند که 
سامان دهی آن ها کار ســاده ای نیست. در اولین 

اقدام، ما تمام تلاشــمان را کردیم که ایــن افراد را 
شناسایی کنیم تا در همین محل نگه داشته شوند. 
تعدادی از افراد بی هویت دیگر کشورها هم به کشور 

خودشان انتقال داده شدند«.
یکی دیگــر از اهالی هــم از کمبود نیــرو و امکانات 
کلانتــری های محله انتقــاد می کنــد و می گوید: 
»متاسفانه بخشــی از برخورد نکردن ها یا به موقع 
نبــودن برخوردهــا، بــه دلیل نبــود نیــرو و کمبود 
امکانات کلانتری محل اســت. خود مــا از نزدیک 
شاهدیم که نیروهای این کلانتری ها تمام تلاش 
خود را انجام می دهند. حتی رئیس کلانتری شب 
ها در محله گشــت زنی می کند و به نظر من با این 
شرایط و حجم بالای مشکلات، باید کمبودهای این 
کلانتری ها برطرف شود«.  یکی دیگر از اهالی هم 
در این باره می گوید: »هربار بابت رسیدگی به یک 
خلاف با ۱۱۰ تماس گرفتیم و گفتیم از این محله 

هستیم، متاسفانه به محل نیامدند«.
* رئیس پلیس مشهد در پاســخ به این موارد می 
گوید: »یکی از خبرهای خوب من به شما این است 
که کلانتری شهید رجایی به تازگی   ارتقا یافته و به 
دنبال همین تغییر، امکانات و ادوات و نیروی این 
کلانتری نیز ارتقا خواهد یافت و به نظر می رسد 
وضعیت و شرایط از امروز خیلی بهتر می شود اما 
واقعیت این اســت که ما در اســتان با کمبود نیرو 
مواجه ایم و این مشــکل فقط مربوط به این محله 

ها نیســت. در خصوص خــودروی تجســس نیز 
حتما پیگیری می کنیم تــا در اولین فرصت چند 
خودروی شــخصی بــه مجموعه کلانتــری های 
منطقه اضافه شود تا در بحث تجسس، دوستان با 
سهولت بیشتری کار را انجام دهند. در خصوص 
تماس با ۱۱۰ نیز اگر این اتفاق تکرار شد حتما با 
سامانه ۱97 تماس بگیرید و گزارش دهید؛ قطعا 

آن را با جدیت پیگیری می کنیم«.

جلوی سرقت های بی رویه را بگیرید	 
یکی از معتمدان محله از زیاد بودن آمار ســرقت 
گلایه می کنــد: »انــواع مختلف ســرقت در این 
محله ها بــه راحتی انجام می شــود اما چرا هیچ 

پیگیری و نظارتی انجام نمی شود؟
* سرهنگ آقابیگی در این باره با بیان خاطره ای 
می گوید: »همکارانم سارقی را در همین منطقه 
دســتگیر کرده بودنــد که پــس از تحمل حبس، 
در مسیر برگشــت از زندان، گاوصندوق مسجد 
را ســرقت کرده بود. وقتی خود من با او صحبت 
کردم مــی گفت »مــن کاری بــه جز ســرقت بلد 
نیستم و اگر هزار بار دیگر دستگیر شوم، باز هم 
همین کار را ادامه می دهم«. متاسفانه معضلات 
اجتماعی، فرهنگی و اقتصادی است که به جرم 
تبدیل می شود. اما برای اطلاع شما باید بگویم از 
ابتدای سال تاکنون فقط در محدوده کلانتری 

شهید رجایی، ۱۰۱۴ فقره و در محدوده شهرک 
شهید باهنر ۳6۸ فقره دستگیری تنها مربوط به 

سارقان بوده است«.

بازگرداندن مهاجران غیرقانونی به 	 
کشورشان

در ادامه، »آقایی« که از ســاکنان شهرک شهید 
رجایی اســت، می گویــد: »برخی مهاجــران به 
صورت قاچــاق و غیر مجــاز با مبلغ ســه میلیون 
تومان از مرزهای کشورهای همسایه وارد ایران 
می شوند و اولین محل اسکانشان همین منطقه 
مشهد است. چرا با این افراد برخورد یا از ورود آن 

ها جلوگیری نمی شود؟
* ســرهنگ آقابیگــی توضیح مــی دهــد: »این 
موضوع به خصوص در محدوده شــهرک شهید 
باهنر با جدیــت در حال پیگیری اســت اما ورود 
این افراد به کشــور و منطقه در حــوزه اختیارات 
مرزبانی است و آنان باید نظر بدهند. با وجود این 
تعداد زیادی از این افراد که به صورت غیرقانونی 
وارد شده بودند دستگیر و به کشورشان فرستاده 

شد ند و این کار ادامه خواهد داشت«.
در پایــان، رئیس پلیس مشــهد می گویــد: »اما 
خبر خوش برای اهالی محترم این دو شــهرک 
این که در چنــد روز اخیر، وزیر محترم کشــور و 
فرماندهــی محترم ناجــا به همــراه فرماندهی 
نیروی انتظامی اســتان و اســتاندار محترم در 
منطقــه حضــور یافتنــد و از نزدیک مشــکلات 
موجود را رصــد کردنــد و راه حل هایــی نیز در 
دست بررسی است که امیدوارم در آینده بسیار 
نزدیــک اقدامات بســیار خوبــی در ایــن زمینه 
انجام شود و حتما بساط این موارد جمع خواهد 
شد. مطمئن باشــید اگر در هر مسئله ای کوتاه 
بیاییم، در بحث نزاع و ایجاد ناامنی برای مردم 
و خانواده ها نــه ما و نه مقامــات قضایی ذره ای 
کوتاه نمی آییم و با جدیــت و اولویت و در کوتاه 
ترین زمــان ممکن بــا اقتــدار برخــورد جدی و 

بازدارنده انجام می دهیم.«

فرمانده انتظامی مشهد به وعده خود عمل کرد و پای صحبت های ساکنان شهرک های شهیدباهنر و شهیدرجایی نشست

حضور میدانی رئیس پلیس در حاشیه  مشهد پس از گزارش »تریبون محله« 

ملیحه رفیــع طلــب/ ۳۱ تیرماه بــود که خبر 
احتمال قطــع ۸۰۰ درخت مثمر در روســتای 
کامــه علیا تربــت حیدریــه آن هم بــدون اطلاع 
محیط زیســت و جهاد کشــاورزی را رســانه ای 
کردیم، همان موقع دهیار کامه علیا به »خراسان 
رضوی« اعلام کرد که قرار است خط لوله انتقال 
گاز از میان بهتریــن باغ ها و اراضی کشــاورزی 
روستای کامه علیا عبور کند و خطر قطع حدود 
۸۰۰ درخت وجود دارد. به گفته مسئولان، این 
خط مربوط به گاز فشار قوی بوده و برای پوشش 
ایســتگاه های بین راهی در نظر گرفته شــده و 
اهالی این منطقه در این شرایط باز هم از نعمت 
گاز بهره مند نخواهند شد. در آخرین پیگیری ها 
نیز رستمی، فرماندار تربت حیدریه به »خراسان 
رضوی« اعلام کرد که »تا حد امکان سعی در تغییر 
مسیر خط لوله گاز تقویتی داریم و به این صورت 
تلاش خود را خواهیــم کرد تا کشــاورزان عزیز 

دچار ضرر نشوند.«

فرصت 5 روزه برای برداشت محصولات 	 
اما دیروز تعــدادی از اهالی و مالــکان باغ های 
روستای کامه علیا، در تماس با ما اعلام کردند 
که قطع درختان در این روســتا آغاز شده و عده 
ای در حال قطــع درختان هســتند. همچنین 
یکی از اهالی مدعی شــد که حدود ۵۰ درصد 
از درختان نیز قطع شــده اســت. صحت و سقم 
این ادعاها را از رستمی فرماندار تربت حیدریه 
پیگیری می کنیم که وی می گوید: قطع درختان 
به دستور دادســتان تربت حیدریه انجام شده، 
پروژه ملی است و باید اجرا شود. بنا بود مردم در 

زمان مشخص محصولات خود را برداشت کنند. 
ولی در عین حال پــروژه های ملی بــا پرداخت 
هزینه باید اجرا شود و آقای دادستان بر همین 
مبنا بــا توجه بــه پایان فصل برداشــت دســتور 
دادند این اقدام انجام شــود. به هــر حال امروز 
بنده با آقای دادســتان صحبت کردم که اعلام 
کردند یک فرصت پنــج روزه به مردم می دهند 
که اگر احیانا محصولات شان باقی مانده آن را 
برداشــت کنند و حکم تا پنــج روز دیگر متوقف 
شده اســت. وی می افزاید: شــرکت گاز کشور 
اصرار دارد این پروژه از همین محل اجرا شــود 
در عین حــال در این پنــج روز تــلاش می کنیم 
که اگر مسیر جدیدی دارند اعلام کنند و حتما 
آقای دادستان موافقت خواهند کرد که فرصت 
بیشــتری برای درنظر گرفتن یک مسیر جدید 
فراهم شود. فرماندار تربت حیدریه در پاسخ به 
این که آیا جایگزین دیگری برای انتقال خط لوله 
و جلوگیری از قطع درختان وجود نداشته است؟ 
مــی گوید: تمــام تلاش مشــاور طرح ایــن بوده 
است که کمترین آســیب را در پی داشته باشد، 
دولت و شرکت گاز برای تمامی این ها خسارت 
پرداخت می کند، آن ها مســیرهایی را انتخاب 
می کنند که هیچ خســارتی را متحمل نشوند و 
حتما جایگزین دیگری وجود نداشــته است. با 
این اوصاف ما از شــرکت گاز درخواست کردیم 
که بررسی جدیدی انجام دهند تا کمترین آسیب 
وارد شــود. در هر نقطه ای که بخواهیم مطالعه 
جدیدی انجــام بدهیم باز هم بــه قطع درختان 
منجر خواهد شد منتها ممکن است ۲۰ یا ۳۰ 
درخت کمتر قطع شــود اما بازهم با اعتراضات 

مردمی مواجــه خواهیم شــد. در مجمــوع و در 
هر مدل با ســیر مخالفت ها روبه رو می شویم.  
فرمانــدار در پاســخ به این ســوال که آیــا امکان 
روتبال درختان وجود نداشت؟ می گوید: خیر. 
به دلیل به صرفه نبودن و نبود زمین مناســب و 
آبگیر، امکان جابه جایی درختان وجود ندارد. 
مشکل خرده مالکی هم وجود دارد و نبود امکان 
فنی جابه جایی درختان نیز در میان است. وی 
در خصوص کســب رضایت مالــکان و پرداخت 
حق وحقوق آنــان نیــز تصریح می کنــد: مردم 
حق و حقوق خود را دریافت می کنند، اما به هر 
حال اجرای پروژه های ملی با رضایت نداشتن 
مالکان متوقــف نمی مانــد و این قانون اســت. 
بعد از شش ماه رضایت شان را جلب می کنند، 
هرچند اکنون چک های آن ها آماده اســت و به 
روز و به ثانیه پرداخت می شــود. رستمی تاکید 
می کند: اذن مقام قضایی برای اجرای این پروژه 
وجود دارد و ما تمام تلاش مان را کردیم که نظر 
مالکان را جلب و حقوق شان را پرداخت کنیم، 
امیدواریم مردم کمک کنند در آستانه زمستان 

این پروژه بزرگ ملی اجرا شود.
قربانی بخشــدار مرکزی تربــت حیدریه نیز در 
این زمینه به »خراسان رضوی« می گوید: آقای 
دادستان دســتور قطع درختان را صادر کرده 
اما بنا به درخواســت ما و مردم فعلا تــا پنج روز 
متوقف شده است و رایزنی هایی صورت گرفته 
اســت. پروژه ملی اســت و باید اجرایی شود اما 
فعلا متوقف شــده اســت تا اگر امکانش فراهم 
بود مسیر خط لوله تغییر کند. تصمیم بر عهده 
ما نیست. تصمیم به عهده آقای دادستان است.
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فرماندار گناباد:

مدیرانی که حامی شهرستان نباشند، لیاقت مدیریت ندارند
فرمانــدار گنابــاد گفــت: مدیرانــی کــه حامــی 
ظرفیت های شهرستان نباشند، لیاقت مدیریت آن 
را ندارند. به گزارش ایرنا، قربانی در شورای آموزش 
و پرورش گناباد افزود: در مصوبه جلســه گذشــته 

تاکید شده بود که مدیران مدارس لباس های فرم 
دانش آموزان را از تولیدی های این شهرستان تهیه 
کنند ولی برخی به این مصوبه عمل نکردند و آن را از 

تولیدکنندگان مناطق دیگر تهیه کردند.
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